
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
SISAČKO MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

___________________________________________________________________________________________________________
 Antuna Cuvaja 16, Sisak, Tel: +385 44 522 885, Fax: +385 44 526 611, OIB: 85381404224, Žiro račun: 2340009-

1110096836, 
www.zuc-sk.hr, info@zuc-sk.hr 

UPRAVNO VIJEĆE 
KLASA: 021-01/16-01/02 
URBROJ: 2176-80-52-16-8 
U Sisku, 20.07.2016. godine 
 
 
Na temelju članka 38., članka 39. i članka 42. Zakona o ustanovama (NN 
76/93,29/97,47/99,35/08) i članka 17. stavak 1. alineja 7. i članka 24. Statuta Županijske 
uprave za ceste Sisačko – moslavačke županije (od 01.03.2012.), Upravno vijeće je na 18. 
sjednici održane 20.07.2016. donijela  
 
 

O D L U K U 
    O izboru i imenovanju ravnatelja Županijske uprave za ceste SMŽ 

 
STIPO ŠAPINA imenuje se ravnateljem Županijske uprave za ceste Sisačko – 
moslavačke županije na vrijeme od 4 (četiri) godine s danom 21.07.2016. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Sisačko – moslavačke županije raspisalo je 
natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja ustanove. Natječaj je objavljen u Narodnim 
Novinama 01.07.2016. i na web stranici www.zuc-sk.hr. U provedenom natječajnom 
postupku iz priložene dokumentacije i obavljenog razgovora utvrñeno je da Stipo 
Šapina ispunjava uvjetima natječaja, te je Upravno vijeće na sjednici održanoj 20.07.2016. 
imenovalo Stipu Šapinu, iz Donjih Kukuruzara, Don Ante Lizatovića 59, ravnateljem 
Županijske uprave za ceste Sisačko – moslavačke županije.  
 
Ostali prijavljeni kandidati, sukladno članku 42. Zakona o ustanovama (NN 
76/93,29/97,47/99,35/08)  imaju pravo pregledati natječajni materijal i u roku od 15 
dana od dana primitka obavijesti o izboru i imenovanju ravnatelja zahtijevati sudsku 
zaštitu kod nadležnog suda u Sisku. 
 
 
 
 
      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                doc.dr.sc. Roman Rosavec 
 
 
 


